проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_________________    №   _____

О внесении изменения в Перечень имущества, находящегося

в муниципальной собственности городского округа Солнечногорск

Московской области и подлежащего передаче в муниципальную

собственность городского округа Химки Московской области,

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 29.11.2022 № 15/9 «О согласовании перечня

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского

округа Солнечногорск Московской области и подлежащего передаче

в муниципальную собственность городского округа Химки Московской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона

от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений

в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской

области от 06.02.2015 № 8/2015-ОЗ «О порядке согласования перечня

имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных

предложений органами местного самоуправления муниципальных

образований исполнительным органам государственной власти Московской

области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта

Московской области о разграничении муниципального имущества»,

распоряжением Министерства имущественных отношений Московской

области от 18.02.2015 № 12ВР-206 «Об утверждении порядка согласования

перечня имущества, подлежащего передаче, направления согласованных

предложений органами местного самоуправления мунципальных

образований в Министерство имущественных отношений Московской

области и перечне документов, необходимых для принятия распоряжения

Министерства имущественных отношений Московской области

о разграничении мунципального имущества», принимая во внимание Закон

Московской области от 19.09.2022 № 151/2022-ОЗ «О внесении изменений

в Закон Московской области «О границе городского округа Солнечногорск»

и Закон Московской области «О статусе и границе городского округа

Химки», на основании Устава городского округа Химки Московской области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень имущества, находящегося в муниципальной

собственности городского округа Солнечногорск Московской области

и подлежащего передаче в муниципальную собственность городского округа

Химки Московской области, утвержденный решением Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 29.11.2022 № 15/9

«О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной

собственности городского округа Солнечногорск Московской области

и подлежащего передаче в муниципальную собственность городского округа

Химки Московской области» (далее – Перечень имущества), следующее

изменение:

1.1. В разделе 2 «Недвижимое имущество. Перечень недвижимого

имущества ТУ Луневское г.о. Солнечногорск» исключить пункт 134

следующего содержания:

«

134 Земельный участок с

кадастровым номером

50:09:0000000:193658

Московская

область

(городской

округ

Солнечногорск)

площадь 307,00 кв.м;

50:09:0000000:193658

                   ».

2. Первому заместителю Главы городского округа Химки Московской

области Мадатовой К.А. обеспечить:

2.1. Подписание изменений в Перечень имущества по форме согласно

приложению к настоящему решению.

        2.2. Направление настоящего решения, а также изменений в Перечень

имущества в Министерство имущественных отношений Московской области

не позднее 10 календарных дней со дня завершения его согласования

уполномоченными органами местного самоуправления городского округа

Химки Московской области и городского округа Солнечногорск Московской

области.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru) и разместить

на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя Главы городского округа Химки Московской области

Мадатову К.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                 С.К. Малиновский

Глава городского округа                                              Д.В. Волошин

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Химки

Московской области

от _________ № ____

Изменение

в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа

Солнечногорск Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность

городского округа Химки Московской области, утвержденный решением Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 29.11.2022 № 15/9 «О согласовании перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности городского округа Солнечногорск Московской области

и подлежащего передаче в муниципальную собственность городского округа Химки Московской области»

В разделе 2 «Недвижимое имущество. Перечень недвижимого имущества ТУ Луневское г.о. Солнечногорск»

исключить пункт 134 следующего содержания:

«

134

Земельный участок с

кадастровым номером

50:09:0000000:193658

Московская область (городской

округ Солнечногорск)

площадь 307,00 кв.м,

50:09:0000000:193658

                            ».

Подписи сторон:

Глава городского округа Солнечногорск

Московской области                                                    Глава городского округа Химки  Московской области

             _______________________ К.А. Михальков                                                             __________________ Д.В. Волошин

	C:\Users\Dmitry\Desktop\Новая папка (5)\Проект Решения СД  перечень им_исключить_земельный_участок_МИОМО_10.12.2024.doc
	C:\Users\Dmitry\Desktop\Новая папка (5)\Приложение к Проекту Решения СД _исключить_земельный_участок_МИОМО_10.12.2024 (1).doc